
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 


Výlukový jízdní řád  

platný od 01. 08. od 0:01 hod. nepřetržitě 

do 29. 08. 2025 do 24:00 hod.  

 

 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka 
v úseku Suchdol nad Odrou – Budišov nad Budišovkou na trati 276 Suchdol nad Odrou – Budišov 
nad Budišovkou. Dopravce České dráhy, a.s., proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
 
Po dobu výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny náhradní autobusovou 
dopravou. Náhradní doprava bude organizována výhradně dle výlukového jízdního řádu. 

 

 
 
 

 276   Suchdol nad Odrou - Budišov nad Budišovkou 
  33     ODIS  

km  Správa železnic, státní organizace Vlak  13300 13320 13340 13322 13302 13342 13324 13304 13326 13306 13328 13308 13310 13312 

                                             
                       

   Ze stanice                

0  Suchdol nad Odrou 79,87, žel. st.   5 07  6 12  6 05  7 12  7 12  8 12  9 12  9 12  11 12  11 12  13 12  13 12  14 14  15 12 
5  Mankovice 80,87, Tatra   5 14  6 19  6 12  7 19  7 19  8 19  9 19  9 19  11 19  11 19  13 19  13 19  14 21  15 19 

10  Odry 80, před st. budovou   5 22  6 27  6 20  7 27  7 27  8 27  9 27  9 27  11 27  11 27  13 27  13 27  14 29  15 27 

  Odry 80, před st. budovou   5 23  6 28   7 28  7 28   9 28  9 28  11 28  11 28  13 28  13 28  14 30  15 28 
13  Odry-Loučky 80, osada   5 27  6 32   7 32  7 32   9 32  9 32  11 32  11 32  13 32  13 32  14 34  15 32 
15  Jakubčovice n. O. 80,82, pož. zbrojnice   5 29  6 34   7 34  7 34   9 34  9 34  11 34  11 34  13 34  13 34  14 36  15 34 

18  Heřmánky 82, autobus. zastávka   5 42  6 37   7 37  7 37   9 37  9 37  11 37  11 37  13 37  13 37  14 39  15 37 
18  Heřmánky 82, před st. budovou            5 43           6 38            7 38           7 38            9 38           9 38         11 38         11 38         13 38         13 38         14 40 15 38 
21  Klokočov 82,85   5 46  6 41   7 41  7 41   9 41  9 41  11 41  11 41  13 41  13 41  14 43  15 41 
27  Vítkov 85,98, žel. stanice   6 00  6 55   7 55  7 55   9 55  9 55  11 55  11 55  13 55  13 55  14 57  15 55 

  Vítkov 85,98, žel. stanice   6 03     8 00    10 00   12 00   14 00  15 00  16 00 
30  Čermná ve Slezsku 98, střed   6 07     8 04    10 04   12 04   14 04  15 04  16 04 
34  Svatoňovice 98,99, žel. stanice   6 10     8 07    10 07   12 07   14 07  15 07  16 07 

  Budišov nad Budišovkou, aut. st.           6 14              8 11           10 11          12 11          14 11         15 11 16 11 
39  Budišov n. B. 99, před st. budovou   6 23     8 20    10 20   12 20   14 20  15 20  16 20 

km  Správa železnic, státní organizace Vlak  13330 13314 13344 13334 13346 13316      jede v , nejede 23. – 31.XII. 
 

 jede v ,  a 23. – 31.XII. 
 

 jede v  a 17., 30.IV., 7.V., nejede 27.XII., 
18.IV., 2., 9.V. 

 
 jede v  – , ,  a 27.XII., 2., 9.V., nejede 

24., 31.XII., 17., 30.IV., 7.V. 
 

  spoj je veden náhradní autobusovou dopravou 
 

 umožněna přeprava jízdních kol nejméně v  
     počtu 7 ks (do vyčerpání kapacity) 
 

  umožněna přeprava jízdních kol nejméně v  
     počtu 14 ks (do vyčerpání kapacity) 
 

                        
               

   Ze stanice            

0  Suchdol nad Odrou 79,87, žel. st.   16 12  17 12  18 12  19 12  21 35  21 57     
5  Mankovice 80,87, Tatra   16 19  17 19  18 19  19 19  21 42  22 04     

10  Odry 80, před st. budovou   16 27  17 27  18 27  19 27  21 50  22 12     

  Odry 80, před st. budovou   16 28  17 28   19 28   22 13     
13  Odry-Loučky 80, osada   16 32  17 32   19 32   22 17     
15  Jakubčovice nad O. 80,82, pož. zbrojnice

  
 16 34  17 34   19 34   22 19     

18  Heřmánky 82, autobus. zastávka   16 37  17 37   19 37   22 22     
18  Heřmánky 82, před st. budovou         16 38 17 38  19 38          22 23     
21  Klokočov 82,85   16 41  17 41   19 41   22 26     
27  Vítkov 85,98, žel. stanice   16 55  17 55   19 55   22 40     

  Vítkov 85,98, žel. stanice    18 00     22 40     
30  Čermná ve Slezsku 98, střed    18 04     22 44     
34  Svatoňovice 98,99, žel. stanice    18 07     22 47     

  Budišov nad Budišovkou, aut.st.  18 11            22 51     
39  Budišov n. B. 99, před st. budovou    18 20     23 00     

 276   Budišov nad Budišovkou - Suchdol nad Odrou 
  33     ODIS  

km  Správa železnic, státní organizace Vlak  13341 13301 13321 13303 13323 13343 13305  13307 13345  13309  13325 

                             
                         

0  Budišov n. B. 99, před st. budovou    4 38   6 38    9 38   11 38    13 38   
  Budišov nad Budišovkou, aut.st.   4 40  6 40             9 40          11 40           13 40   

5  Svatoňovice 98,99, žel. st.    4 44   6 44    9 44   11 44    13 44   
9  Čermná ve Slezsku 98, střed    4 47   6 47    9 47   11 47    13 47   

12  Vítkov 85,98, žel. st.    4 53   6 53    9 53   11 53    13 53   

  Vítkov 85,98, žel.st.    4 57  5 57  7 00  8 00    10 00    12 00     14 00   15 00 
18  Klokočov 82,85    5 03  6 03  7 06  8 06   10 06   12 06    14 06   15 06 
21  Heřmánky 82, před st. budovou            5 06           6 06 7 09           8 09  10 09  12 09   14 09          15 09 
21  Heřmánky 82, autobusová zastávka    5 07  6 07  7 10  8 10   10 10   12 10    14 10   15 10 

24  Jakubčovice n. O. 80,82, pož. zbrojnice    5 09  6 09  7 12  8 12   10 12   12 12    14 12   15 12 
26  Odry-Loučky 80, osada    5 12  6 12  7 15  8 15   10 15   12 15    14 15   15 15 
29  Odry 80, před st. budovou    5 19  6 19  7 22  8 22   10 22   12 22    14 22   15 22 

  Odry 80, před st. budovou   4 13  5 20  6 20  7 28  8 28  9 28  10 28   12 28  13 28   14 28   15 28 
34  Mankovice 80,87, Tatra   4 21           5 28  6 28  7 36  8 36  9 36  10 36   12 36  13 36   14 36   15 36 
39  Suchdol nad Odrou 79,87, žel. st.   4 33  5 40  6 40  7 48  8 48  9 48  10 48   12 48  13 48   14 48   15 48 

   Do stanice                

km  Správa železnic, státní organizace Vlak  13311  13313  13315  13327     jede v , nejede 23. – 31.XII. 
 

 jede v ,  a 23. – 31.XII. 
 

 jede v ,  a 24.XII., 18.IV., 1., 8.V., 28.X., 
nejede 19.IV. 

 
     spoj NADv  vyčká příjezdu autobusové linky 

       236 nejvýše 6 minut 
 
  spoj je veden náhradní autobusovou dopravou 
 

 umožněna přeprava jízdních kol nejméně v  
     počtu 7 ks (do vyčerpání kapacity) 
 

  umožněna přeprava jízdních kol nejméně v  
     počtu 14 ks (do vyčerpání kapacity) 
 

                  
             

0  Budišov n. B. 99, před st. budovou   15 38   16 38   17 38      
  Budišov nad Budišovkou, aut.st 15 40   16 40          17 40      

5  Svatoňovice 98,99, žel. st.   15 44   16 44   17 44      
9  Čermná ve Slezsku 98, střed   15 47   16 47   17 47      

12  Vítkov 85,98, žel. st.   15 53   16 53   17 53      

  Vítkov 85,98, žel. st.   16 00   17 00   18 00    20 00    
18  Klokočov 82,85   16 06   17 06   18 06   20 06    
21  Heřmánky 82, před st. budovou 16 09          17 09          18 09  20 09    
21  Heřmánky 82, autobusová zastávka   16 10   17 10   18 10   20 10    

24  Jakubčovice n. O. 80,82, pož. zbrojnice   16 12   17 12   18 12   20 12    
26  Odry-Loučky 80, osada   16 15   17 15   18 15   20 15    
29  Odry 80,  před st. budovou   16 22   17 22   18 22   20 22    

  Odry 80,  před st. budovou   16 28   17 28   18 28   20 28    
34  Mankovice 80,87, Tatra   16 36          17 36   18 36   20 36    
39  Suchdol nad Odrou 79,87, žel. st.   16 48   17 48   18 48   20 48    

   Do stanice            

 
 

mailto:info@cd.cz


 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 


Výlukový jízdní řád  

platný od 01. 08. od 0:01 hod. nepřetržitě 

do 29. 08. 2025 do 24:00 hod.  

Zastávky náhradní dopravy: 
Suchdol nad Odrou  - autobusová zastávka Suchdol nad Odrou, žel. st. (stanoviště u jičínského nástupiště  
      na odstavné ploše). 
Mankovice   - autobusová zastávka Mankovice, Tatra. Provizorní zastávka na silnici III/04736 
      (za křižovatkou). 
Odry    - před staniční budovou. 
Odry-Loučky   - autobusová zastávka Odry-Loučky, osada. 
Jakubčovice nad Odrou - autobusová zastávka Jakubčovice nad Odrou, požární zbrojnice. 
Heřmánky   - autobusová zastávka Heřmánky a před staniční budovou. 
Klokočov   - zastávka na silnici u železniční zastávky. 
Vítkov    - autobusová zastávka Vítkov, žel. st. 
Čermná ve Slezsku  - autobusová zastávka Čermná ve Slezsku, střed. 
Svatoňovice   - autobusová zastávka Svatoňovice, žel. st. 
Budišov nad Budišovkou - autobusová zastávka Budišov nad Budišovkou, aut. st. a před staniční budovou. 
 
 
 
 
 
  
 

mailto:info@cd.cz

